commoda impertiantur, quibus studiorum sumptus tolerare 

possint. Quam in rem suademus, ut pariter alumnis studiorum 

celebrandorum causa annua praebeantur, pariter Instituto iusta 

pecunia suppeditetur, qua coepta ad litterarum doctrinarumque 

processus necessaria iuventur. Cuius pecuniae et annuorum ad

ministratio propria lege temperabitur, a Sacro Consilio Semina

riis et Studiorum Universitatibus praeposito probanda, cuius 

sane erit omni rei procurationi invigilare. 

XII - Institutum scriptorum opera et acta ad universam La

tinitatem attinentia in lucem edenda curabit; atque delibera

tiones omnes capiet, coeptisque favebit, quae ad linguae Latinae 

scientiam et usum conducant. 

XIII ~ Extremum Sacro Consilio Seminariis et Studiorum 

Universitatibus praeposito mandata damus ut, Nostris hisce 
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praescriptis congruenter, leges et iura opportune describat, qui

bus, natura et fine Instituti spectatis, tum eiusdem ordinationi, 

tum litterarum progressibus, tum moderatorum magistrorum-

que condicioni prospiciatur. Peculiari modo studiorum ratio 

conficiatur, et docendi viae dentur et educandi normae tra

dantur. 

Quaecumque a Nobis hisce Litteris motu proprio datis de

creta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis qui

buslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxn mensis Februarii, 

Cathedrae S. Petri Ap. sacro, anno MDCCCCLXIV, Pontificatus 

Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

CHIROGRAPHUM 

Consociatio Internationalis Musicae Sacrae canonice instituitur 

PAULUS PP. VI 

NOBILE SUBSIDIUM Liturgiae, disciplinam dicimus Musicae Sa

crae, qua mentes ad pietatem singulariter solent excitari, prae

teritis temporibus curae fuit, estque in praesenti, Apostolicae 

Sedi; quod documentis Romanorum Pontificum luculenter com

probatur. Etenim hac de re copiose egerunt S. Pius X Litteris, 

a verbis « Tra le sollecitudini dell'officio pastorale » incipien

tibus dieque xxii mensis Novembris anno MCMIII motu proprio 

datis; Pius XI Constitutione Apostolica, cui, die xx mensis De

cembris anno MCMXXVIII editae, appellatio est « Divini cultus 

sanctitatem » ; Pius XII Encyclicis Litteris, quae, a prioribus 

verbis « Musicae sacrae disciplina » nuncupatae, die xxv men

sis Decembris anno MCMLV emissae sunt, atque praeceptionibus, 

quae, « Instructio de Musica sacra et sacra Liturgia » appel

latae, die III mensis Septembris anno MCMLVIII sunt vulgatae. 

Ioannes demum xxin acta Decessorum suorum in memoriam 
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revocavit, ac studium et progressionem Musicae Sacrae fovit